
ZARZĄDZENIE nr 323/20 
    BURMISTRZA WĄSOSZA  
       z dnia 17 sierpnia 2020r. 

 

 

 

w sprawie prawa pierwokupu Gminy Wąsosz  

 

          

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 65 ze zm.)   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Nie wykonywać prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej o urządzonej księdze 

wieczystej nr LE1G/00078861/1 stanowiącej własność Spółdzielni Mieszkaniowej „Wąsosz” z siedzibą 

w Wąsoszu REGON 410025356, w związku z zawartą warunkową umową sprzedaży z dnia 

07.08.2020r. Rep. „A” nr 3132/2020 przed notariuszem Maciejem Olszewskim w Kancelarii 

Notarialnej w Rawiczu tj.: 

a) 6/8 części w działce gruntu oznaczonej ewidencyjnie 109/88 o pow. 0,0718ha, 

b) 2/8 części w działce gruntu oznaczonej  ewidencyjnie 109/88 o pow. 0,0718ja  

położonej w obrębie miasta Wąsosz, gmina Wąsosz, powiat górowski, województwo dolnośląskie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        
 

      (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 


